
Besluit beperkingen openbaarheid van archiefbescheiden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oost Gelre 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995 en het 

advies van de gemeentearchivaris in het overleg d.d. 23 januari 2023 

  

Besluit: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van: 

0517 Gemeentebestuur Groenlo, secretariearchief 1933-1990 

Artikel 1   
Met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 

  

zijn de inventarisnummers, genoemd in de eerste kolom 75 jaar beperkt openbaar t/m 31 december 

van het jaar, genoemd in de tweede kolom en openbaar vanaf 1 januari van het jaartal genoemd in de 

derde kolom. 

  

Inventarisnummers, beperkt openbaar: zie bijlage 1 bij dit besluit. 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder de dossiernummers / zaaknummers 

genoemd in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toe- 

stemming van de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de dossiernummers / zaaknummers 

genoemd in artikel 1, is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toe- 

stemming van de gemeentearchivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie ervan. 

(via www.officielebekendmakingen.nl). Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de ‘Verklaring van 

Overbrenging van gemeente Oost Gelre, 

Lichtenvoorde 28-11-2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Oost Gelre, 

Secretaris, 

Jeroen Heerkens 

Burgemeester, 

Annette Bronsvoort 

  

Een belanghebbende kan tegen dit besluit bezwaar maken op grond van artikel 7:1 van de Algemene 

wet bestuursrecht. Dit kan door een bezwaarschrift in te dienen bij de desbetreffende bezwaarinstantie. 

  

De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt 6 weken. De termijn vangt aan met ingang 

van de dag na de datum van uitgifte van de publicatie van het besluit. 

Nr. 521484 

GEMEENTEBLAD 7 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oost Gelre 

Gemeenteblad 2023 nr. 521484 7 december 2023 1 

http://www.officielebekendmakingen.nl/


Bijlage 1: dossiers waarvoor de openbaarheid is beperkt 
  

Openbaar vanaf 1 

januari 

Beperkt openbaar 

tot en met 31 de- 

cember 

Eindjaar Beginjaar Tab- 

num- 

mer 

Inventaris-num- 

mer 

2061 2060 1985 1975 40 

2061 2060 1985 1980 71 

2059 2058 1983 1972 381 

2062 2061 1986 1978 475 

2028 2027 1952 1934 803 

2027 2026 1951 1947 805 

2051 2050 1975 1951 806 

2032 2031 1956 1932 807 

2034 2033 1958 1953 808 

2031 2030 1955 1933 809 

2034 2033 1958 1953 810 

2033 2032 1957 1950 811 

2029 2028 1953 1933 812 

2029 2028 1953 1946 813 

2032 2031 1956 1952 814 

2025 2024 1949 1933 815 

2049 2048 1973 1939 893 

2066 2065 1990 1929 899 

2025 2024 1949 1942 903 

2031 2030 1955 1938 907 

2034 2033 1958 1933 909 

2050 2049 1974 1966 923 

2041 2040 1965 1935 948 

2033 2032 1957 1951 958 

2045 2044 1969 1968 962 

2049 2048 1973 1945 964 

2053 2052 1977 1966 971 

2042 2041 1966 1946 1001 

2057 2056 1981 1959 1002 

2041 2040 1965 1955 1024 

2029 2028 1953 1947 1039 

2031 2030 1955 1946 1055 

2039 2038 1963 1928 1061 

2048 2047 1972 1939 1077 

2060 2059 1984 1938 1138 

2068 2067 1992 1951 1329 

2058 2057 1982 1980 1333 

2047 2046 1971 1944 1334 

2059 2058 1983 1980 1356 

2025 2024 1949 1922 1357 

2049 2048 1973 1953 1358 

2058 2057 1982 1969 1359 

2033 2032 1957 1936 1360 

2033 2032 1957 1950 1928 

2042 2041 1966 1947 1993 

Gemeenteblad 2023 nr. 521484 7 december 2023 2 



2052 2051 1976 1964 1994 

2029 2028 1953 1940 2010 

2024 2023 1948 1943 2118 

2061 2060 1985 1978 2386 

2055 2054 1979 1978 2409 

2059 2058 1983 1981 2502 

2061 2060 1985 1982 2568 

2062 2061 1986 1975 2729 

2059 2058 1983 1977 2900 

2066 2065 1990 1981 2939 

2066 2065 1990 1984 3003 

2066 2065 1990 1978 3122 

2073 2072 1997 1959 3150 

2070 2069 1994 1978 3152 

2067 2066 1991 1988 3176 

2067 2066 1991 1981 3182 

2066 2065 1990 1985 3183 

2066 2065 1990 1987 3312 

2066 2065 1990 1986 3319 

2066 2065 1990 1988 3320 

2059 2058 1983 1957 3447 

2064 2063 1988 1985 3448 

2066 2065 1990 1987 3708 

2062 2061 1986 1977 3768 

2025 2024 1949 1947 3828 

2025 2024 1949 1947 3829 

2028 2027 1952 1950 3830 

2028 2027 1952 1950 3831 

2029 2028 1953 1952 3832 

2029 2028 1953 1952 3833 

2039 2038 1963 1949 3872 

2027 2026 1951 1950 3882 

2046 2045 1970 1937 4078 

2062 2061 1986 1986 4253 

2062 2061 1986 1986 4254 

2062 2061 1986 1986 4255 

2062 2061 1986 1986 4256 

2062 2061 1986 1986 4257 

2062 2061 1986 1986 4258 

2062 2061 1986 1986 4259 

2062 2061 1986 1986 4260 

2062 2061 1986 1986 4261 

2062 2061 1986 1986 4262 

2062 2061 1986 1986 4263 

2069 2068 1993 1974 4264 

2069 2068 1993 1979 4265 

2069 2068 1993 1987 4266 

2065 2064 1989 1978 4267 

2063 2062 1987 1973 4268 

Gemeenteblad 2023 nr. 521484 7 december 2023 3 



2068 2067 1992 1970 4271 

2071 2070 1995 1971 4272 

2069 2068 1993 1985 4273 

2068 2056 1992 1977 4274 

2068 2067 1992 1975 4275 

2060 2059 1984 1954 4276 

2062 2061 1986 1964 4279 

2061 2060 1985 1970 4280 

2063 2062 1987 1967 4281 

2065 2064 1989 1967 4282 

2073 2072 1997 1960 4283 

2063 2062 1987 1953 4284 

2056 2055 1980 1953 4295 

2070 2069 1994 1930 4303 

2070 2069 1994 1930 4304 

2070 2069 1994 1930 4305 

2070 2069 1994 1930 4306 

2070 2069 1994 1930 4307 

2070 2069 1994 1930 4308 

2070 2069 1994 1930 4309 

2070 2069 1994 1930 4310 

2070 2069 1994 1930 4311 

2070 2069 1994 1930 4312 

2070 2069 1994 1930 4313 

2070 2069 1994 1930 4314 

2070 2069 1994 1930 4315 

2070 2069 1994 1930 4316 

2070 2069 1994 1930 4317 

2070 2069 1994 1930 4318 

2070 2069 1994 1930 4319 

2070 2069 1994 1930 4320 

2070 2069 1994 1930 4321 

2070 2069 1994 1930 4322 

2070 2069 1994 1930 4323 

2070 2069 1994 1930 4324 

2044 2043 1968 1966 4325 

2036 2035 1960 1951 4326 

2048 2047 1972 1971 4327 

2053 2052 1977 1977 4328 

2047 2046 1971 1933 4329 

2054 2053 1978 1977 4330 

2046 2045 1970 1938 4331 

2051 2050 1975 1975 4332 

2028 2027 1952 1947 4333 

2050 2049 1974 1973 4334 

2059 2058 1983 1983 4335 

2066 2065 1990 1988 4336 

2058 2057 1982 1982 4337 

2066 2065 1990 1974 4338 

Gemeenteblad 2023 nr. 521484 7 december 2023 4 



2068 2067 1992 1988 4339 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 521484 7 december 2023 5 


